
ve stálých cenách
Průměrný počet

aktivních subjektů v mld. Kč index podíl v % v tis. Kč index
Maloobchod vč. obchodu, oprav a údržby 
motorových vozidel a maloobchodního prodeje
pohonných hmot (OKEČ 50, 52)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 163 180 200,8 103,4 57,9 200,4 101,1

                                                 100 až 249 164 34,4 122,9 9,9 430,3 106,4

                                                  250 a více 110 111,5 108,4 32,2 346,0 103,8

Podniky pod zahraniční kontrolou

  se 100 až 249 zaměstnanci 48 15,1 136,6 4,4 530,7 91,4

  s 250 a více zaměstnanci 48 96,1 106,7 27,7 403,6 103,1
Obchod, opravy a údržba motorových vozidel a
maloobchodní prodej pohonných hmot (OKEČ 50)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 32 107 78,5 105,6 66,8 310,0 111,2

                                                 100 až 249 56 20,3 123,7 17,3 888,6 114,5

                                                  250 a více 13 18,6 116,9 15,9 981,0 103,8
Maloobchod vč. oprav výrobků pro osobní potřebu
a pro domácnost (OKEČ 52)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 131 073 122,3 102,0 53,3 163,4 97,2

                                                 100 až 249 108 14,1 121,7 6,2 246,5 102,4

                                                  250 a více 97 92,9 106,8 40,5 306,3 102,7

Ubytování a stravování celkem (OKEČ 55) 43 404 21,8 100,0 100,0 49,2 106,1

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 43 314 16,5 98,1 75,5 44,0 105,8
                                                 100 až 249 65 2,1 101,1 9,6 88,0 99,2
                                                  250 a více 25 3,2 109,8 14,9 71,2 106,0
Podniky pod zahraniční kontrolou
  se 100 až 249 zaměstnanci 17 0,8 95,7 3,9 111,1 93,6
  s 250 a více zaměstnanci 12 2,4 103,3 10,8 72,8 103,0
1)   průměrná měsíční tržba v tis. Kč stálých cen na 1 pracovníka ,

Ukazatel Tržby celkem (bez DPH)) Produktivita práce 1)

Tab. č. 3.4.1.1  Tržby maloobchodu a tržby ubytování a stravování ve 4. čtvrtletí 2007

105,0 100,0 206,8 99,7

398,1 113,6110,1 100,0

131 278 229,3

32 176 117,4

247,0 103,1163 454 346,7 106,6 100,0


